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Hark 34 GT Ersatzteilliste

Kurz-Nr.

0100
0109
0200
0205
0205
0207
0208
0217
0218
0220
0221
0222
0223
0225
0231
0235
0251
0252
0260 |
0260 |
0260 r
0260 r
0267
0306
0350 07
0350 37
0350 05
0350 05
0350 06
0350 11
0400
0401
0402
0403
0404
0405
0405
0500
0502
0510
0511
0515
0600 A
0600 B
0600 C
0600 E
0605
0660
0670
0675
0680
0681
0685
0722
2001
2002
9001
9011
9012

Bezeichnung

Sichtfenster

Halteblech fir Sichtfenster (Scheibeninnenrahmen)
Feuerraumtir kompl.

oberes Scharnier

unteres Scharnier

SchlieRblech der Feuerraumtur

Gegenlager fur Feuerraumtur

Stehrost (Holzfanger)

Konvektionsluftgitter, u-férmig

Ruttelrost

Verlangerungsgestange fur Rittelrostgestéange
Gestange fur Rittelrost

Gussmulde

Einbaurahmen Konvektionsluftgitter
Betatigungsknauf fur Rittelrost
Konvektionsluftgitter, rund (Teerost)
Frontsockel

Seitensims (links/rechts)

Kachelhalteleiste hinten links oben
Kachelhalteleiste hinten links unten
Kachelhalteleiste hinten rechts unten
Kachelhalteleiste hinten rechts oben
Winkelblech fiir Speckstein/Granit-Decksteine
Griff der Feuerraumtur

Dichtung Abgasstutzen/Ofenkorpus
Dichtung Abgasstutzen/Rauchrohr

Dichtung fur Feuerraumtur/Ofenkorpus
Dichtung Aschekastenklappe

Dichtung Verbrennungsluftanschlussstutzen
Dichtung fur Sichtfenster/Feuerraumtir
Betatigungsknauf-Primarluft/Sekundarluft
Priméarluft-Skala

Sekundéarluft-Skala

Primérluft-Automat
Sekundérlufteinstelleinrichtung
Verlangerungsgestange Primarlufteinstellung
Verlangerungsgestange fir Sekundarlufteinstellung
Aschekasten

Bedienungswerkzeug ,Kalte Hand"
Aschekastenklappe kompl.

Drehgriff Aschekastenklappe

Abstrahlblech der Aschekastenklappe
Feuerraumwand links/rechts
Feuerraumwand Ecke links/rechts
Feuerraumwand hinten
Heizgasumlenkplatte (untere)
Feuerraumwand-Paket
Heizgasumlenkplatte Stahl (oben)
Abgasstutzen (Rauchrohrstutzen)
Binddeckel

Verbrennungsluftkasten
Verbrennungsluftanschlussstutzen
Abstrahlblech

Holzlegefachblech

Aufbau-DVD fur Kamindfen

Handschuh

Kachelpaket

Deckkachel (Obersims) links

Deckkachel (Obersims) rechts

GmbH & Co. KG K D'.
“Al! Nr.
Kurz-Nr. Bezeichnung

9020 Seitenkachel (links/rechts)

9031 Warmhaltefachkachel links

9032 Warmhaltefachkachel rechts
9040 Holzlegefachkachel

9051 Vordersimskachel links

9052 Vordersimskachel rechts

9060 Seitensimskachel (links/rechts)
9101 Granitpaket

9111 Deckgranit (Obersims) links
9112 Deckgranit (Obersims) rechts
9120 Seitengranit (links/rechts)

9131 Warmhaltefachgranit links

9132 Warmhaltefachgranit rechts
9140 Holzlegefachgranit

9151 Vordersimsgranit links

9152 Vordersimsgranit rechts

9160 Seitensimsgranit (links/rechts)
9201 Specksteinpaket

9211 Deckspeckstein (Obersims) links
9212 Deckspeckstein (Obersims) rechts
9220 Seitenspeckstein (links/rechts)
9231 Warmhaltefachspeckstein links
9232 Warmbhaltefachspeckstein rechts
9240 Holzlegefachspeckstein

9251 Vordersimsspeckstein links
9252 Vordersimsspeckstein rechts
9260 Seitensimsspeckstein (links/rechts)

Sekundarlufteinstelleinrichtung

SpIint/\\/

~U-Scheibe
5
Sekundérluftschieber FEdef@
A Fed
Bolzen -~ "‘¢ I eaer
U-Scheibe
Ritzel
mit Welle

WZI) Teile der Sekundarlufteinstelleinrichtung

Bedienknauf mit Verlangerung fir Primarlufteinstell-
einrichtung und Sekundarlufteinstelleinrichtung

Verlangerungsgestange
der Einstelleinrichtung

Betatigungsknauf der
0400 Einstelleinrichtungen
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